
                                                               
 

Název projektu: Příměstské tábory Bavíme se sportem NA 
Spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015870 

 

Spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 
CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015870 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O DÍTĚ  

Poskytovatel: Bavíme se sportem z.s. 

                          1. Máje 185, 547 01   Náchod,  IČ: 03919030 

                         Bankovní spojení: Fio banka, č.účtu 2700773468 / 2010 

                      e-mail: bavimesesportem@seznam.cz, www.bavimesesportem.cz  

                      zastoupený Ing. Petrem Vítkem, předsedou spolku 

 (dále jen poskytovatel) 

a  

Příjemce – 1. Zákonný zástupce:  

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Příjemce – 2. Zákonný zástupce:  

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

 

(dále jen zákonní zástupci) 

Smlouva se uzavírá pro dítě: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého pobytu: 

Uzavírají tuto smlouvu o poskytování služby péče o dítě na Příměstských táborech (dále jen 
„Smlouva“) 
 
 

mailto:bavimesesportem@seznam.cz
http://www.bavimesesportem.cz/


                                                               
 

Název projektu: Příměstské tábory Bavíme se sportem NA 
Spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015870 

 

Spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 
CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015870 

 

              I. 

       Základní ustanovení 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude služby poskytovat v souladu s platnými právními normami 
a touto Smlouvou. 

2. Zákonní zástupci se zavazují dodržovat podmínky kurzu Příměstských táborů obsažených 

v Informacích k Příměstským táborům. Dále se zákonní zástupci zavazují včas a řádně hradit 

náklady spojené s péčí o dítě na Příměstském táboře (odst. III).                                                       

II. 

              Místo a čas poskytování služby péče  

1. Místem poskytování služeb péče o na Příměstských táborech je ZŠ Plhov v Náchodě. 

2. Služba péče o dítě na Příměstských táborech je poskytována v  pondělí až pátek od 7:00 do 

16:00 hodin. 

                                                                III. 

        Výše úhrady nákladů poskytované služby a způsob jejího placení 

1. Výše týdenního kurzu činí 1.000 Kč včetně DPH za týden a zahrnuje pouze svačinu, oběd, 

svačinu, pitný režim, odměny pro děti, vstupné, jízdné apod.). Ostatní náklady jsou hrazené 

z dotace MPSV. 

                                                                IV. 

                                         Podmínky stravování dítěte  

1. Dětem je poskytováno celodenní stravování, které je zajišťováno prostřednictvím smluvního 

partnera poskytovatele.  

2. Celodenní strava zahrnuje 3 jídla – dopolední svačinu, oběd, odpolední svačinu. 

3. Po dobu pobytu dítěte je zajištěn dostatečný pitný režim s ohledem na věk dětí a klimatické 

podmínky. 

                                                                V. 

                                     Postup při onemocnění dítěte 

1. Při výskytu příznaků onemocnění u dítěte je pečující osoba povinna bezodkladně informovat 

rodiče dítěte a předat dítě rodiči nebo zajistit poskytnutí zdravotních služeb. 

2. V případě, že dojde k onemocnění dítěte v domácím prostředí, je nutné omluvit jeho 

nepřítomnost na Příměstských táborech do 18:00 hodin předchozího dne telefonicky či 

pomocí SMS zprávy na telefon 608 200 631. 



                                                               
 

Název projektu: Příměstské tábory Bavíme se sportem NA 
Spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015870 

 

Spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 
CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015870 

 

                                                               VI. 

                           Ujednání o dodržování vnitřních pravidel 

1. Zákonní zástupci prohlašují, že se seznámili s Informacemi k Příměstským táborům a zavazují 

se tyto informace dodržovat. 

                                                            VII. 

                      Způsob ukončení právních vztahů vzniklých ze smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká ukončením docházky na kurzy Příměstských táborů, nejpozději 

31.8.2022. 

                                                              VIII. 

                       Doba trvání právních vztahů vzniklých ze smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s datem jejího ukončení dle čl VII. smlouvy.                                                       

                                                               XI. 

                                          Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

2. Přílohou této smlouvy jsou Informace o Příměstských táborech. Svými podpisy zákonní 

zástupci potvrzují, že přílohu převzali a seznámili se s ní. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem 

úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Náchodě dne ……………………………….                                   V Náchodě  dne…………………………. 

 

 

poskytovatel  …………………………………………………                 1. zákonný zástupce……………………………………… 

 

 

                                                                                                    2. zákonný zástupce……………………………………  


